

簡要綜合權益變動表

	(未經審計)									
	歸屬於本公司股東									
	儲備									
	股本 港幣百萬元	可供出售 房產		證券公平值 變動儲備 港幣百萬元	監管儲備* 港幣百萬元	換算儲備 港幣百萬元	合併儲備** 港幣百萬元	留存盈利 港幣百萬元	總計 港幣百萬元	非控制 權益 港幣百萬元
重估儲備 港幣百萬元		重估儲備 港幣百萬元								
於2017年1月1日之 早期列賬	52,864	35,608	(592)	9,227	(1,217)	3,455	129,302	228,647	5,907	234,554
合併受共同控制之 實體之影響	-	-	-	-	(59)	1,062	183	1,186	-	1,186
於2017年1月1日之重列	52,864	35,608	(592)	9,227	(1,276)	4,517	129,485	229,833	5,907	235,740
期內溢利	-	-	-	-	-	-	17,486	17,486	387	17,873
其他全面收益：										
房產	-	1,115	-	-	-	-	-	1,115	-	1,115
可供出售證券	-	-	1,616	-	-	-	-	1,616	159	1,775
貨幣換算差額	-	1	(32)	-	245	-	-	214	6	220
因出售已終止經營業務之 轉撥重新分類至收益表	-	-	10	-	38	-	-	48	-	48
全面收益總額	-	1,116	1,594	-	283	-	17,486	20,479	552	21,031
收購受共同控制之實體 轉撥自留存盈利	-	-	-	-	-	(2,996)	-	(2,996)	-	(2,996)
因出售已終止經營業務之 轉撥	-	(752)	-	(159)	-	-	911	-	(2,078)	(2,078)
股息	-	-	-	-	-	-	(6,608)	(6,608)	(99)	(6,707)
於2017年6月30日	52,864	35,972	1,002	10,109	(993)	2,133	139,621	240,708	4,282	244,990
期內溢利	-	-	-	-	-	-	13,677	13,677	380	14,057
其他全面收益：										
房產	-	716	-	-	-	-	-	716	-	716
可供出售證券	-	-	(934)	-	-	-	-	(934)	(3)	(937)
貨幣換算差額	-	1	(26)	-	265	-	-	240	(1)	239
全面收益總額	-	717	(960)	-	265	-	13,677	13,699	376	14,075
收購受共同控制之實體 轉撥自留存盈利	-	-	-	-	-	(3,622)	-	(3,622)	-	(3,622)
股息	-	-	-	115	-	2,551	(2,666)	-	-	-
於2017年12月31日	52,864	36,689	42	10,224	(728)	1,062	143,865	244,018	4,605	248,623

簡要綜合權益變動表

	(未經審計)										
	歸屬於本公司股東										
	儲備										
	股本	房產	公平值 變動儲備/ 可供出售 證券公平值	自身信貸 風險儲備	監管儲備*	換算儲備	合併儲備**	留存盈利	總計	非控制 權益	資本總額
港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	港幣百萬元	
於2018年1月1日之 早期列賬	52,864	36,689	42	-	10,224	(669)	-	143,589	242,739	4,605	247,344
合併受共同控制之 實體之影響	-	-	-	-	-	(59)	1,062	276	1,279	-	1,279
於2018年1月1日之重列	52,864	36,689	42	-	10,224	(728)	1,062	143,865	244,018	4,605	248,623
採納香港財務報告準則 第9號之影響	-	-	(1,816)	-	(750)	-	-	194	(2,372)	(106)	(2,478)
期內溢利	-	-	-	-	-	-	-	17,528	17,528	350	17,878
其他全面收益：											
房產	-	1,416	-	-	-	-	-	-	1,416	-	1,416
以公平值變化計入 其他全面收益之 股權工具	-	-	(168)	-	-	-	-	-	(168)	(14)	(182)
自身信貸風險	-	-	-	7	-	-	-	-	7	-	7
以公平值變化計入 其他全面收益之 債務工具	-	-	(2,099)	-	-	-	-	-	(2,099)	(431)	(2,530)
貨幣換算差額	-	-	(4)	-	-	(99)	-	-	(103)	-	(103)
全面收益總額	-	1,416	(2,271)	7	-	(99)	-	17,528	16,581	(95)	16,486
收購受共同控制之實體 因處置以公平值變化計入 其他全面收益之 股權工具之轉撥：							(2,168)	-	(2,168)	-	(2,168)
轉撥至留存盈利	-	-	(43)	-	-	-	-	-	(43)	(42)	(85)
轉撥自公平值變動儲備	-	-	-	-	-	-	-	43	43	42	85
遞延稅項	-	-	7	-	-	-	-	-	7	7	14
應付稅項	-	-	-	-	-	-	-	(7)	(7)	(7)	(14)
轉撥自留存盈利	-	-	-	-	1,272	-	1,106	(2,378)	-	-	-
股息	-	-	-	-	-	-	-	(8,014)	(8,014)	(124)	(8,138)
於2018年6月30日	52,864	38,105	(4,081)	7	10,746	(827)	-	151,231	248,045	4,280	252,325

* 除按香港會計準則第39號／香港財務報告準則第9號對貸款提取減值準備外，按金管局要求撥轉部分留存盈利至監管儲備作銀行一般風險之用（包括未來損失或其他不可預期風險）。

** 合併儲備乃因合併受共同控制之實體而採用合併會計處理而產生。

第41至125頁之附註屬本中期財務資料之組成部分。